1º TERMO ADITIVO
DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

CONTRATO ORIGINAL Nº 15/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 08.595.042/0001-24, representado neste ato pelo

Secretário de Saúde, Sr. VINICIUS SERENA, CPF nº 060.994.629-37, doravante denominado

de CONTRATANTE, e CN FISIO CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA, inscrita no CNPJ

nº 06.210.103/0001-62, estabelecida à Rua Tancredo Neves, s/nº, bairro Nossa Senhora de

Lourdes, Município de Campos Novos/SC, denominada CONTRATADA, em conformidade com

o Processo Licitatório nº 03/2021, Pregão Presencial nº 02/2021, resolvem pactuar este termo

aditivo, mediante as seguintes cláusulas:

1.1. CLÁUSULA PRIMEIRA: Mediante necessidade, o município resolve prorrogar o prazo

de vigência do contrato original nº 15/2022, até 30 de junho de 2023, cujo objeto é a contratação

de serviços de sessões de Fisioterapia para atender a demanda dos pacientes do Interior, Centro e

Bairros, conforme itens nº 2,3 e 4 do processo Licitatório nº 03/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas.

E por estarem certos, firmam o presente em duas vias de igual teor e forma na presença de

testemunhas.

Campos Novos, 3 de fevereiro de 2023.

_________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAMPOS NOVOS

VINICIUS SERENA
SECRETARIO DE SAÚDE

________________________________
CN FISIO CLINICA DE
FISIOTERAPIA LTDA

CNPJ Nº 06.210.103/0001-62
CONTRATADA

Testemunhas:  1.______________________                             2.______________________